Por favor, al enviarme el pago también déjame saber qué fecha elegiste y que te queda mejor.

El día de la sesión, primero te envío un mensaje para que sepas que voy a llamarte por Whatsapp y
detallar lo que haga falta.

Costos 
 La consulta NORMAL tiene un costo de $1,400.00 MXP (Mil cuatrocientos pesos mexicanos,
su equivalente en dólares o tu moneda nacional).

La entrega de resultados NO es inmediata. Posteriormente a la consulta, nos pondremos de
acuerdo para entregarte los detalles de la consulta en un plazo no mayor de 72 horas después de
la cita virtual que yo te haya agendado.
Esto es, que después de haber realizado la comunicación en la fecha propuesta, yo cuento hasta
con tres días naturales para darte los resultados.

La consulta URGENTE tiene un costo de $1,750.00 MXP (Mil setecientos cincuenta pesos
mexicanos, su equivalente en dólares o en tu moneda nacional).

A diferencia de una consulta normal, la consulta urgente se agenda con prioridad y se realiza tan
pronto se pueda, entregando la información en las siguientes cuatro horas (o antes) posteriores a